«
	27
	»
	11
	20
	17
	г.

	№
	10273

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 03.07.2013
№ 4649 «Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной
услуги «Присвоение объекту
адресации адреса, аннулирование
его адреса»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации                        от 31.01.2017 № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения                  бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», распоряжением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.12.2016 № 297-рг «О плане мероприятий по реализации в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре Перечня поручений Президента Российской Федерации от 05.12.2016 по итогам совместного заседания президиума Государственного совета Российской Федерации и консультативной комиссии Государственного совета Российской Федерации 12.11.2016», постановлением Администрации города от 24.02.2011 № 844 «Об утверждении                   реестра муниципальных услуг городского округа город Сургут», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента                 Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 03.07.2013 № 4649                        «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса, аннулирование его адреса»               изменение, дополнив пункт 2.5 приложения к постановлению абзацем следующего содержания:
«При одновременном утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и присвоении адреса образуемому земельному участку срок оказания муниципальной услуги –            не более 12 дней».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                     информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой                  информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Меркулова Р.Е.

Глава города						       		            В.Н. Шувалов